[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                        № _____________

Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 01 июня 2017 г. № 1474 "Об образовании экспертного совета

по отбору медицинских организаций, подведомственных комитету

здравоохранения Волгоградской области, оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете комитету здравоохранения Волгоградской области"

В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав экспертного совета по отбору медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете комитету здравоохранения Волгоградской области (далее – экспертный совет), утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 01 июня 2017 г. № 1474          "Об образовании экспертного совета по отбору медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, оказывающих высокотехнологичную медицинскую помощь за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете комитету здравоохранения Волгоградской области", следующие изменения:
а) вывести из состава экспертного совета Зюбину Е.Н.

б) ввести в состав экспертного совета следующих лиц:

Марченко Ирина Владимировна – главный врач Клиники № 1 ФГБОУ ВО "Волгоградский государственный медицинский университет" Минздрава России (по согласованию).

2.
Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Алимова Н.Н.

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев
Крайнова Наталья Павловна

30-82-87